Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Economia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR Bloco C34 – sala 011
Fones: (44) 3011-4905 • Fax: 3011-4938 • E-mail: sec-dco@uem.br • Internet: www.dco.uem.br

DADOS (D:)\DCO\WINWORD\CONCURSO\Não titular\NãoTit2009\edital_nota-didatica(teoria)

EDITAL NO  010/2010- DCO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/02/10 às 13 horas e 00 minutos.

O PROFESSOR DOUTOR NATALINO HENRIQUE MEDEIROS presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento TEORIA ECONÔMICA pertinente ao Departamento de Economia do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NATALINO

H.MEDEIROS
MARIA DE

FÁTIMA
GARCIA

LUCIANO
NAKABASHI

MÉDIA

ANDERSON MUTTER TEIXEIRA 8,5 8,0 9,3 8,6
AULO PERCIO VICENTE NARDO 2,0 5,0 5,5 4,1
CARLÂNDIA BRITO FERNANDES 6,0 8,8 8,5 7,7
CARLOS HERNAN RODAS CESPEDES 5,0 7,0 7,0 6,3
DALVO RAMIRES BALZON 2,0 2,5 5,0 3,1
JULIANA FRANCO 5,0 7,5 6,5 6,3
JULYERME MATHEUS TONIN 8,0 9,0 8,2 8,4
KEZIA DE SOUSA LUCAS 4,0 7,5 7,3 6,2
MARA LUCY CASTILHO 6,0 8,0 7,7 7,2
RINALDO APARECIDO GALETE 6,0 8,0 7,0 7,0
ROBSON LUIS MORI 8,5 9,0 9,3 8,9
.../
.../

Maringá, 10 de fevereiro de 2010.

Prof. Dr. Natalino Henrique Medeiros,

Presidente da comissão julgadora